

Årsredovisning

för

Gardinexperten i Kinna AB

556523-9588

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gardinexperten i Kinna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kinna 2025-06-23

Johan Mauritzson



Årsredovisning

för

Gardinexperten i Kinna AB

556523-9588

Räkenskapsåret

2024



Styrelsen och verkställande direktören för Gardinexperten i Kinna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av inköp, tillverkning och försäljning av textila varor. Tillverkningen av bolagets produkter har främst skett genom köp av legotjänster från underleverantörer.

Bolaget bedriver idag ingen verksamhet annat än förvaltning av aktier.

Företagets säte är i Kinna.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Margret Gardinkonfektion AB, org.nr 556087-5188 som i sin tur ägs till 100% av Margret Förvaltning AB, 556720-9639.

Gardinexperten i Kinna AB äger 100% av andelarna i det polska bolaget Franc Gardiner SP.Z.O.O.

Koncernredovisning upprättas av Margret Förvaltning AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi fortsätter att utveckla det polska dotterbolaget.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi förväntar oss en ökning av omsättningen och ett förbättrat resultat. Vi ser en viss risk i världsläget.

I vårt polska dotterföretag ser vi en osäkerhet. Vi har vidtagit åtgärder för att stabilisera verksamheten för en mera positiv utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Resultat efter finansiella poster	0	-216	251	-6	-6
Balansomslutning	16 794	16 830	21 546	16 795	16 801
Soliditet (%)	5,6	4,7	4,6	4,7	4,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	826 695	-157 895	788 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-157 895	157 895	0
Årets resultat				155 604	155 604
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	668 800	155 604	944 404

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	668 800
årets vinst	155 604
	824 404

disponeras så att i ny räkning överföres	824 404
	824 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Övriga rörelseintäkter		857	0
		857	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-4 505	-5 409
Övriga rörelsekostnader		-1	0
		-4 506	-5 409
Rörelseresultat		-3 649	-5 409
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	3 761	309 162
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	0	-519 648
		3 761	-210 486
Resultat efter finansiella poster		112	-215 895
Bokslutsdispositioner		155 492	58 000
Årets resultat		155 604	-157 895

20250703;2025070711304

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

0

1

0

1

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

16 687 499

16 687 499

16 687 499

16 687 499

Summa anläggningstillgångar

16 687 499

16 687 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar

36 410

0

Övriga fordringar

7 749

39 769

44 159

39 769

Kassa och bank

62 597

102 985

Summa omsättningstillgångar

106 756

142 754

SUMMA TILLGÅNGAR

16 794 255

16 830 254

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

668 800

826 695

Årets resultat

155 604

-157 895

824 405

668 800

Summa eget kapital

944 405

788 800

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

15 834 850

15 990 342

Summa långfristiga skulder

15 834 850

15 990 343

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

0

36 111

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

15 000

51 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 794 255

16 830 254

k=20250703;2025070711306

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	0	20 532
Övriga ränteintäkter	549	25 335
Kursdifferenser	3 212	263 295
	3 761	309 162

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	0	519 648
	0	519 648

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	60 000
Ingående avskrivningar	-59 999	-59 999
Försäljningar/utrangeringar	59 999	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-59 999
Utgående redovisat värde	0	1

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 687 499	16 687 499
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 687 499	16 687 499
Utgående redovisat värde	16 687 499	16 687 499

Not 6 Långfristiga skulder

Den del av långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till koncernföretag	15 834 850	15 990 342
	15 834 850	15 990 342

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift



Bengt Mauritzson
Ordförande

Henrik Mauritzson

Johan Mauritzson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Olofsson Wank
Auktoriserad revisor

20250703;2025070711310



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

19.06.2025 14:28

SENT BY OWNER:

Anders Borén · 17.06.2025 10:57

DOCUMENT ID:

H1lsgRi07gl

ENVELOPE ID:

S1ig0s0Qgx-H1lsgRi07gl

DOCUMENT NAME:

ÅR Gardinexperten i Kinna AB för 2024.pdf

9 pages

SHA-512:

edaebd71a701686233d3b5536da1c4a0b3a92e3e98ab2
2a8b960e763818d6b3dc4f2092e8112486f37a24430a3b
4887c2cabd1ddf8afe37095bb677407338749

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. BENGT MAURITZSON bengt@margret.se	✍️ Signed Authenticated	18.06.2025 09:06 18.06.2025 09:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1944/04/04) IP: 94.254.123.244
2. HENRIK MAURITZSON henrik@margret.se	✍️ Signed Authenticated	18.06.2025 13:11 18.06.2025 13:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/09/21) IP: 95.194.195.178
3. JOHAN MAURITZSON johan@margret.se	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 09:08 19.06.2025 09:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/11/22) IP: 94.254.123.244
4. PETER OLOFSSON WANK peter.wank@pwc.com	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 14:28 19.06.2025 14:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/05/06) IP: 34.99.63.46

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
